Sponte. Deut. 23. 23.

Pl. Podex.

al. per

Lacte abundans camela, eaque præstans corporis formâ. 2, poster. Qui nihil non tolerat, nec quicquam curat.

Gemmavit, gemmas emisit arbor.

Coll. Pl.

Gemma arboris. et Calyx floris. it. Pl. Locus quidam, spec. arenosus, in quo olera nascuntur; et Equorum jubæ. Bd. Gigg.

Pulex. 1 Sam. 24.

Ar. 15. et 26. 20. Avic. I. p. 159. l. 3.

Pulicaria, psyllium.

Color cinereus.

Vitulus, ubi jam cum matre incedit. Pullus bovis Sylvaticæ. v. Leon. Afr. l. 11. al. Qui malæ est indolis: quod proprie

Buzgor est.

Camelus egregius & pulcher. Bd. Gigg.

Pers. Genus oleris Sylvestris.

Coll. Culex, f. culicum certa species. Pl. Ms. 104. 29. Ital. Zan-zera. Du Val.

Q. IV. Convaluit à morbo, surrexit & ambulavit.

Q. II. Commotus fuit. et Tremuit membrum abscissum.

Fimbria, monile, capistrum. Pl. 132. 2.

ÆTH. Fulcit, refulcit. Lit. Æth.

AR. Leprâ correptus fuit & laboravit. II. Fecit leproso f. maculoso fimilem: ita ut cum rasit caput, aut cum ante arationem pluvia terram rigavit, affecit f. afflixit eum Deus. ccap. Leprosum produxit infantem. V. Totum depastus fuit agrum, nihil pabuli, vel pastus reliquit.

Animalculum quod in puteis gignitur.

Lepra. Lev. 13. 9, 11, 12. 2 Sam. 3. 29. Matth. 8. 3. Luc. 5. 12, 13. Avic. I. p. 141. l. 23. et 147. 44. & II. 161. 5. Ar. et Albiores macula, quæ in jumento apparent ex alterius morfu.

Dæmonum sedes & mansio. et Tractus arenosus herbis carens.

Pl. pro

Leprosus. Matth. 8. 1. et 10. 8. Luc. 7. 22. Sur. 3. 48. 2, prim. Planta similis cypero. 3, tert. ob similitud. c. Artic. Luna, f. maculosus ejus discus.

f. praced. et Pabulum detonsa terrâ. 2, Splendens albicante cute serpens.

Genus majus qua Saupa Beithari-di, Lacerta Diosc. II. 69. Stellio; qs. veneno lepram inducens, quod in eo venenum est, quodque sal amarum reddit ac corrumpit, ut lepram gignat. Plemp. in Avic. I. p. 163. l. 18. et 165. 33. Ar. In Declinatione prius mutatur in Diproton, posteriore

Duale in prac. et Pl.

vel pro hoc tantum sine vel

f. Smaragdus, vel carbunculus, lapis pretiosus, à fulgore sic dictus. Exod. 28. 17.

f. Id. Ezech. 28. 13. m. p. Oxyacantha, spina summè aculeata. Tribuli. Jud. 8. 7, 16.

CHAL. Fulgur. Job 20. 25. Deut. 32. 41. In Targ. Hier. Pl. Exod. 19. 16. & Zach. 9. 14. Af. Fulgura ejus, Pl. 97. 4.

Fulguravit, fulgur emisit. Imp. Pl. 144. 6. Part. Pl. Esth. 3. 8. T. H. Tal. Coruscat coruscatio, i. e. splendet lux aurora, dies elucescit. Vox vigilis, quamprimum videbat radios aurora, ut excitaret mactatores ad mactandum sacrificium juge, quod noctu mactare illicitum. Lev. 19. 6. v. Menach. f. 100. 1. Jom. c. 3. init. Rabb. Vibravit gladium.